
 
Eveiller le potentiel de votre enfant, c’est notre priorité 
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 Inscription 
1er versement 

2ème versement 3ème versement  

COUT 
TOTAL Période  

De mars à 
septembre 

 

 
05 Octobre 

 
05 Novembre 

TPS – PS 
MS - GS 

 
230 000 FCFA 

 

 
170 000 FCFA 

 
150 000 FCFA 

550 000 FCFA 

ENGAGEMENT 
 

       Je soussigné(e), Mme/M_____________________________________________________________,  
 
responsable de l’enfant__________________________________________________________________ 

en classe de___________ reconnais avoir pris connaissance de l’échéancier de paiement ci–dessus et adhère 

entièrement à son application. 

                                                                                                                    Bingerville le ______/______/_________ 

 
              Signature du père, de la mère, ou du tuteur légal. 

                                                                                                     Précédée de la mention lu et approuvé 
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